П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

XXVII Отчётно-выборной конференции

Общественной организации «Профессиональный  союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области»

18 июня  2020 г.

№27/7

.

Об избрании председателя

Общественной организации «Профессиональный  союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области»

XXVII Отчётно-выборная конференция Общественной организации

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и

дорожного хозяйства Московской области» в соответствии с п. 28.4.8. ст. 28

Устава Общественной организации «Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать председателем Общественной организации «Профессиональный

союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской

области» Шестакову Анну Александровну сроком на 5 лет  с 19 июня 2020 года

по 18 июня 2025 года.

2. Поручить заместителю председателя Профсоюза, члену Комитета

Общественной организации «Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области», в

соответствии с пунктом 18.9. Устава Общественной организации

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства Московской области» подписать срочный трудовой договор с

Шестаковой Анной Александровной - председателем Общественной организации

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства Московской области».